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Komunikat dla mediów 
Londyn, 18 czerwca 2024 roku 

 

CMC Markets Connect podpisuje 

ważne partnerstwo fintech z Revolut 

 

CMC Markets Plc (CMC) z przyjemnością ogłasza partnerstwo fintech z globalnym 

neobankiem - Revolut. W ramach tego partnerstwa obie firmy będą się łączyć za pomocą 

wielu interfejsów API, a interfejs użytkownika zostanie dostarczony bezpośrednio przez 

aplikację Revolut. Jednocześnie transakcje, kwotowania, systemy rachunków, egzekucja 

i rozliczenia będą zapewnione przez CMC. 

 

Lord Cruddas, Prezes CMC Markets, skomentował: 

 

“To partnerstwo umożliwia obustronne transakcje z Revolut, wraz z pełną integracją backendu, co 

daje klientom Revolut dostęp do wszechświata transakcyjnego CMC Markets Connect. Początkowo 

będą oferowane CFD na waluty, indeksy, towary, obligacje i akcje, z możliwością obsługi innych 

klas aktywów w przyszłości, w miarę rozwoju i dojrzewania relacji. Chciałbym podziękować 

zespołowi Revolut za zaufanie oraz wiarę w naszą technologię i zespół.” 

 

Revolut dodał: 

 

“Jako globalny neobank współpracujemy z szerokim spektrum dostawców fintech, aby zapewnić 

klientom Revolut dostęp do najlepszych rozwiązań inwestycyjnych spełniających ich potrzeby. 

Wielkość i dziedzictwo CMC w kontekście doświadczenia na rynku oraz zrozumienie, jak 

bezproblemowo integrować systemy transakcyjne z innymi instytucjami finansowymi wyraźnie 

wyłoniły się w ciągu ostatniego roku negocjacji. Cieszymy się na dalszą współpracę w przyszłości.” 

 

Lord Cruddas dodał: 

 

“To ważne partnerstwo wzmacnia pozycję CMC jako lidera rynku i innowatora w przestrzeni fintech 

B2B. Ilustruje, jak CMC może w pełni wspierać instytucje, które chcą oferować produkty finansowe 

z pełną infrastrukturą technologiczną i transakcyjną. Oczekuje się, że usługa Revolut będzie już 

wkrótce dostępna dla klientów.”  
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Wersja oryginalna notatki znajduje się tutaj: CMC Markets Group | CMC Markets Connect signs 

major fintech partnership with Revolut 

 

### 
 
 
O CMC Markets Connect 
CMC Markets Connect świadczy transakcyjne i inwestycyjne usługi online dla globalnych klientów instytucjonalnych, 
takich jak banki, brokerzy, fundusze i firmy inwestycyjne. Nasza ciągła innowacja i inwestycje w technologię 
transakcyjną pozwalają nam konsekwentnie reagować na zmieniającą się sytuację rynkową. Poprzez jedno połączenie 
nasi klienci mają dostęp do wielu klas aktywów na całym świecie, co pozwala im bezproblemowo realizować wybrane 
strategie i zwiększać potencjał przychodów. 
 
Kontakt dla mediów: 
Iwona Nawrocka-Kilinowska 
Manager 
Solski Communications  
tel.: 695 399 965 
email: cmcmarkets@solskipr.pl 

 
Łukasz Wardyn 
Dyrektor – Europa Wschodnia 
CMC Markets  
tel.: (22) 160 56 00 
email: l.wardyn@cmcmarkets.com 

 
 

Informacje zawarte w niniejszym materiale dla mediów mają wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowią reklamy, oferty ani  rekomendacji do zakupu lub sprzedaży 

produktów finansowych. Wszelkie informacje publikowane przez CMC Markets Germany GmbH Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Oddział w Polsce nie stanowią 

czynności w zakresie doradztwa inwestycyjnego ani finansowego. W przypadku, kiedy w treści materiału dla mediów prezentowane są historyczne wyniki inwestycyjne 

produktów finansowych, nie ma gwarancji ich osiągnięcia w przyszłości. 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dźwigni finansowej. 72% rachunków inwestorów 

detalicznych odnotowuje straty pieniężne w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy CFD. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD i czy 

możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy. 

Klienci Profesjonalni: Kontrakty Ekspresowe pociągają za sobą ryzyko utraty całego zainwestowanego kapitału. Instrumenty finansowe mogą nie być odpowiednie dla 

wszystkich inwestorów, w związku tym upewnij się, że rozumiesz związane z nimi ryzyka i zasięgnij niezależnej porady. Inwestuj tylko te środki, na których utratę możesz 

sobie pozwolić. Więcej w informacji o ryzyku na stronie www.cmcmarkets.pl 
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